

# **Poul Erik Andersen Sport A/S**

**Adelgade 35, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 29 62 04 82**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Erik Andersen Sport A/S Adelgade 35 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 62 04 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen Elin Andersen Kurt Grøn Olesen Anette Grøn Olesen
<b>Direktion</b>	Poul Erik Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	SIJU HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.427 t.kr. mod 3.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af COVID19 i foråret 2020, har selskabets drift være væsentligt påvirket grundet tvunget nedlukning af en butik i et storcenter samt generelt fald i omsætningen i forbindelse med generel nedlukning for begrænsning af smittefare i forhold til Coronavirus. Selskabets drift er påvirket negativt af dette, men ledelsen vil benytte de muligheder der foreligger omkring hjælpepakker fra staten. Som følge af dette forventer ledelsen, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt og selskabet på det grundlag kan fortsætte driften.”

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.426.807</b>	<b>3.466.553</b>
2 Personaleomkostninger	-2.542.097	-2.705.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.189	-282.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>621.521</b>	<b>478.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-295.147	-405.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.374</b>	<b>73.557</b>
Skat af årets resultat	-128.689	-29.700
<b>Årets resultat</b>	<b>197.685</b>	<b>43.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	197.685	43.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.685</b>	<b>43.857</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.605	469.794
Materielle anlægsaktiver i alt	206.605	469.794
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>236.605</b>	<b>499.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.472.819	5.882.568
Varebeholdninger i alt	4.472.819	5.882.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.296	133.552
Andre tilgodehavender	173.763	102.663
Periodeafgrænsningsposter	58.160	54.502
Tilgodehavender i alt	411.219	290.717
Likvide beholdninger	74.131	121.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.958.169</b>	<b>6.294.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.194.774</b>	<b>6.794.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	892.858	892.858
Overført resultat	-464.735	-662.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>428.123</b>	<b>230.438</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.769	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.769</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.182.193	1.472.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.303	471.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.496	1.943.878
Kortfristet del af langfristet gæld	422.400	621.240
Gæld til pengeinstitutter	303.448	2.635.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.758	353.487
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.920	29.700
Anden gæld	2.066.860	980.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.052.386	4.619.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.755.882</b>	<b>6.563.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.194.774</b>	<b>6.794.313</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	892.858	-706.277	186.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.857	43.857
Egenkapital 1. januar 2020	892.858	-662.420	230.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.685	197.685
	<b>892.858</b>	<b>-464.735</b>	<b>428.123</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 696.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.341.422	2.469.673
Pensioner	148.386	167.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.289</u>	<u>68.377</u>
	<b><u>2.542.097</u></b>	<b><u>2.705.056</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.486 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.473 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	179 t.kr.
Driftsmidler	207 t.kr.

Der er overfor leverandør stillet betalingsgaranti på 430 tkr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIJU HOLDING ApS, CVR-nr. 30532821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
